اے اللہ میرے گناہوں کو برف پانی اور اولوں سے دھو کر صاف کر دے۔

(صحیح بخاری کتاب الاذان باب ما یقول بعد التکبیر حدیث نمبر 702)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 9 اکتوبر 2007ء 26 رمضان 1428 ہجری 19 ماہ 1386 ہجری 57-92 نمبر 231

حضور انور کا خطبہ عید الفطر

انگلستان میں عید الفطر 13 اکتوبر 2007ء بروز ہفتہ منائی جائے گی۔ حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ عید الفطر کیلئے ایم ٹی اے کی براہ راست نشریات کا آغاز پاکستانی وقت کے مطابق دوپہر 2 بجے ہوگا اور ڈھائی بجے کے قریب خطبہ عید الفطر نشر ہوگا۔